Gomor manas, allegorice interpretatur, 164.

Gonorrhæa involuntaria, damnavilis, 167.

Gorgiæ Leontini dictum, 127. Furtum, 267.

Gotholia regina impia, 141.

Gothoniæ Israel dux, 140.

Græci literas et doctrinam sero excolere cœperunt, 155. Litteras a Phœnicis acceperunt, 148. Ab Ægyptiis mutuati omnia cultiora scitamenta, 531. Ab Hebræis et barbaris philosophiam suam hauserunt, 261. Ethicæ quoque doctrinæ rivos ab Hebræis mutuati, 281. Non barbaris tantum multa suffurati sibi abscripserunt, sed et sibi invicem, 265. De sua dialecto et de cæterarum gentium linguis ut prædicent, 146. Semper pueri, nec ullus Græcus senex, 151, 154. Aliquantulam veritatis cognitionem habuerunt, teste Paulo, 155. Coargui nisi per sapientes suos non possunt, 120. Prophetarum suorum testimonio coarguuntur a Paulo, 129. Ad Græcos libros ablegantur, 270. Superstitionem suam minus excusare possunt quam Ægyptii, 11. Græcorum more Deum coli vetat Petrus, 269. Græcorum libri ut legendi, 261. Græci doctores in Ægypt., 148. Græcum *ιστορικόν* ex Hebr. *היסטוריה*, 241. Græciæ luxum inveniit Persica victoria, 78.

Grammaticam primus Judæis tradidisse fertur Moyses, 148. Grammaticus primus quis appellatus; et grammaticos libros primus qui ediderit, 155. Grammaticis exercendis scripti symbolici libri, 244. Grammaticus vesanus solis habitum sibi sumit, 16.

Grando per magos abigitur, 268.

Gratia et veritas, per Jesum Christum, 49. Gratia suæcique a Deo data, alii alia, 226. Gratiarum actio ad Deum perpetua esse debet, 284. Gratiæ Deo pro quibus et quando agendæ, 74, 246, 505. Gratiæ relatio præcipua quæ, 501.

Gravidæ damnatæ, usque ad partum leges Romanæ parcunt, Deus autem et cæteris animantibus, 172.

Grex Domini allegorice, 152.

Grypes aurum custodiunt, 89.

Gutta e cado, 284, 526.

Gyges regnare quando cœpit, 141.

Gymnosophistæ, Indorum philosophi, 151. Ad Alexandri problemata ut respondeant, 269. Igni se dant inani, 206.

Gynæcea (in) doctrinæ Christi aditum apostoli fecerunt per uxores suas et diaconas, 192.

H

Habeo; non habeo, 177. Habet omnia quem miseratur Deus, 158.

Habitus a qualitate seu statu suo non desciscit ita ut non sit habitus, 227.

Hæmatitarum hæresis, 525.

Hæres, quandiu infans, a servo nihil differt, 45.

Hæreses, zizanias diaboli, 275. In christianismo quando cœperint, 525. De Deo et Christo ut loquantur, 287. Opinionibus nituntur, 323. Humanis doctrinis nituntur contra traditiones divinas, 524. Aureis quidem habent, sed voluntati magis quam veritati patentes, 522. Quamvis diversæ ob stare non debent quæ minus veritatem scrutemur et sequamur, 320. Vitanda, 196. Nomina seu appellationes unde sortitæ, 525. Omnes in duo dividuntur capita, 190. A Deo cur permittantur, 520.

Hæretici quænam ruminantium species, 325. Serpentes seductores, ut pater eorum Satanas, 197. Scripturam ut tractent, 189, 523. Prophetarum scripta cur rejicere soleant, 325. Disputare ut soleant, 522. In oleam Christianam ut inserantur, 286.

Hælyone, Neptuni concubina, 9. Hælyone Juno appellatur, 16.

Harmonia et dissonis, 128. Mistura earum seu temperatura, 2. Quæ a quibus inventa, 152.

Hastra seu Quiris, Martis simulacrum olim apud Romanos, 15. Hastæ præpilatae in gymnasiis, 166.

Hebdomades LXX mysticæ 519. Hebdomadibus sex consummatum intervallum mysticum, 147.

Hebræi a Sibylla laudati, 20 et 21. Hebraicorum regum finis 142. Ex Hebraicis Scripturis hausit Plato, 156. Ad Hebræos Epistola qua occasione a Paulo scripta, 274.

Hecatæi historia, 257. Furtum, 267. Hecatæo philosopho summum bonum quod, 159.

Hegesilaus Academicus, 150.

Helena raptus a Pirithoo, 145. Raptus ab Alexandro Paride, 145. Helena Aurea, 91.

Helenus Trojanus vates, 144.

Hellanicus de epistolæ inventionem quæ tradiderit, 152. De Hyperboreis, 151. De Terpadri temporibus, 143. Hellanicus Deucalio, 267.

Hellenicus mons, 266.

Heraclea, poema, 267.

Heracleo de martyrio et confessione Christi ut senserit, 215. De baptismo pro ignem quæ tradiderit, 346. Meminit Augustin. *De hæres.* cap. 16.

Heracleopolitarum deus, 11.

Heraclidarum reditus, 141, 145.

Heracledes Ponticus de Deo ut senserit, 20. Pythagoram qua in re summum bonum statuere tradiderit, 179. Libro de oraculis, de Herophile sibylla qua tradat, 159. Heracledes in *Cleis* de muscarum cultu quæ narret, 11.

Heraclitus Bausonis seu Blysonis filius quo tempore philosophatus, 150, 145. *ζωοτικὸς* seu *obscurus* unde dictus, 244. Ignem pro Deo habuit, 19. Jovi lusum qualem tribuerit, 40. De mundi ortu et interitu quæ scripserit, 255. De ortu seu nascencia hominis ut senserit, 185, 186. De sibylla qua tradidit, 151. Prophetæ locum paraphrasi quadam reddidit, 158. Ex Orpheo plurima mutuatus, 267. Eiusdem loca aliquot, 186, 204, 205, 206, 212, 227, 235, 257, 262. Locus ex Orpheo mutuatus, 265. De sacris ethnicis vaticinium, 6. De Raccicis sacris sententia, 10. De status sententia, 15. Dictum de homine, 92. Locus de altera post hanc vita, 228. Dictum de Dei perspicacia et vigilantia, 85. Locus de imperitiis, ex Salomone, 159. Eiusdem *ωλυμπικόν*, 156. Liber ejus *De natura*, cryptice scriptus, 244.

Herba campi; allegorice, 86. Herba smaragdi esus vetus, 195.

Hercules homo fuit mortalis, 9. Jovis filius revera, 9. Corporis habitudine quali fuit, 9. Lini discipulus, 159. Physicam et divinationem a quo didicerit, 152. Omphalo servit, 10. Vulneratus ab Hippocoonitidis, 10. Regio munere quali functus Argis, 150. Olympicum certamen instituit, 145. Inter deos quando relatus, 159, 145. Herculis epitheta, et stupa, 9. Mors et sepulcrum, 9. Herculis Apomyii sacra, 11. Herculis lignei certamen xtu, 7. Herculei (i. Magnetis) lapidis vis, 299.